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B Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I-s Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC
MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia
PREVIDENCIA SOCIAL Social - DRPPS
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 46.435.921/0001-88 - Divinolandia UF: SP Competéncia: 12/2024 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 866.458.898-87 - ANTONIO DE PADUA AQUISTI
Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA

Representante Legal da Unidade Gestora:

318.830.098-04 - ANA CAROLINA MOREIRA DE OLIVEIRA
Gestor de Recursos: 326.155.968-37 - IVAN CESAR DA SILVA EVANGELISTA

Certificagao do Gestor: Outros

Variagao do Saldo da Carteira

12/2023 : %: %Ano % Més x
Tipos de Ativo 11/2024 (R$): 12/2024 (R$) . .
(R$) : Carteira:  x Ano Més
1 1
Renda Fixa - 46.916.357,QOE 46.642.901,49 91,47%E
L Ll
Fundo/Classe de Investimento - 100% : :
- 16.982.997,03% 23.401.924,29  45,89%: - 7,809
Titulos Pablicos SELIC - Art. 7°, I, b 6.982.99 ’03; 3.401.924,29 5'8%; 37.80%
1 1
Fundo/Classe de Investimento em
- 29.933.360,87: 23.240.977,20 45,58%: - -22,36Y
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, lll, a T ’ ’ A’E ,36%
1 L]
Renda Variavel -1 .349.832,845 1.305.271,18 2,56%5
L Ll
F | Investiment : :
undo/Classe de Investimento em . 1.349.832,84° 1.305.271,18  2,56%" - 23,30%
Acdes - Art. 8°, | : :
L] L}
Investimentos Estruturados - 3.034.737,65: 3.042.249,23 5,97%:
1 Ll
Fundo/Classe de Investimento
- 3.034.737,65: 3.042.249,23 5,97%:= - 0,259
Multimercado FIM - Art. 10, | - ’ ’ A’E ,25%
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Segmentos ndao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 12/2023 (R$) 11/2024 (R$)§ 12/2024 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més
TOTAL - - 0,00 :



Portfélio

Rentabilidade no Més: -0,42%

Investimentos Estruturados

Renda Variavel

Portfélio Detalhado

Ativo

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC -
Art. 7° I, b

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAIRF-M TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAIDKA 2 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAIRF-M1 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAALOCACAO ATIVA
RETORNO TOTAL FUNDO DE

12/2024
(%)

Fundo
Marcagao
Constituido

45,89

0,18

3,22

3,91

Renda Fixa

R$

50.990.421,90

23.401.924,29

581.195,10

91.161,44

1.640.567,81

1.993.957,08

Rent.
Més
(%)

-0,42

-1,65

-0,15

0,68

0,17

Patrimonio
Liquido (R$)

2.665.940.642,79

4.598.383.674,88

8.464.677.137,84

5.307.578.902,09

0,02

0,00

0,02

0,04



Fundo

Ativo Marcagao

Constituido

INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

15.486.093/0001-83 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXATITULOS PUBLICOS IPCA
FUNDO DE INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

11.087.118/0001-15 - SICREDI -
FUNDO DE INVEST EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO
INSTITUCIONAL RF
REFERENCIADO IMA-B LP

23.215.097/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
GESTAO ESTRATEGICA
RENDA FIXA

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°,
I, a

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO PERFIL
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

03.399.411/0001-90 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI PREMIUM

03.737.206/0001-97 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

1212024 R$

(%)
50.990.421,90

10,44 5.321.180,25

5,17 2.634.602,57

1,95 993.445,08

578.072,79

18,76  9.567.742,17

45,58 23.240.977,20

15,64 7.973.098,66

8,68 4.374.889,28

7,21 3.678.446,40

Rent.

Més

Patrimoénio
o o % PL
(%) Liquido (R$)
-0,42
0,90 39.554.939,97 13,45
-0,28 4.184.992.651,29 0,06
-2,69 450.894.437,65 0,22
0,20 3.670.341.424,26 0,02
-2,62 3.482.330.917,61 0,27

0,80 20.140.019.415,30 0,04

0,86 15.214.543.760,15 0,03

0,83 18.901.575.347,13 0,02



Fundo
Ativo Marcagao
Constituido

28.515.874/0001-09 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
RENDA FIXA ALOCACAO
DINAMICA

10.883.252/0001-60 - BRA1
FUNDO DE INVESTIMENTO
RENDA FIXA

08.246.318/0001-69 -
BRADESCO INSTITUCIONAL
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
IMA GERAL

Fundo/Classe de Investimento
em Acoes - Art. 8°, |

08.336.054/0001-34 - SICREDI
FI ACOES PETROBRAS

06.051.151/0001-55 - SICREDI -
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM ACOES IBOVESPA

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | -
(10,00%)

08.070.841/0001-87 - CAIXA
ALOCACAO MACRO FIC
MULTIMERCADO LP

10.418.362/0001-50 - BB
PREVIDENCIARIO
MULTIMERCADO FUNDO DE
INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

Total da Carteira (Resolugdao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupancga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

1212024 R$
(%)
50.990.421,90

10,86 5.537.630,81

0,39 198.650,24

290 1.478.261,81

2,56 1.305.271,18

0,61 313.304,26

1,95 991.966,92

5,97 3.042.249,23

2,10 1.069.014,49

3,87 1.973.234,74

50.990.421,90
0,00

0,00
50.990.421,90
91,47 46.642.901,49
2,56 1.305.271,18
5,97 3.042.249,23

Rent.

Més Patrimdnio

(%) Liquido (R$)
-0,42

-1,31 436.366.481,99

-0,02 3.648.026,63

-0,63 161.365.026,67

0,45 183.568.482,36

-4,43 174.968.190,02

-0,23  1.020.402.430,13

0,51 312.517.352,00

% PL

1,27

5,45

0,92

0,17

0,57

0,10

0,63



APR

A2412004

A2412008

A2412009

A2412011

A2412012

A2412000

A2412001

A2412002

Identificagao

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

07.442.078/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

07.442.078/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2412005

A2412006

A2412007

Identificagao

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

Operacdo Quantidade

03/12/2024 6.764,041238

18/12/2024 242.953,941005

18/12/2024 78.408,896328

30/12/2024 489,323225

30/12/2024 6.779,179753

30/12/2024 4.109,042566

30/12/2024 779.594,967289

30/12/2024 47.811,784946

Operagdo Quantidade

03/12/2024 25,578282

03/12/2024 2,087539

03/12/2024 858,621956

\'l

Unit

(R$)

3,37

3,39

3,39

3,39

3,39

27,92

7,70

7,70

Vi
Unit
(R$)

3,37

3,37

3,37

Patr. Liquido (R$)

19.921.033.934,56

20.448.423.619,35

20.448.423.619,35

20.106.583.375,57

20.106.583.375,57

4.185.109.346,47

3.485.697.219,67

3.485.697.219,67

Patr. Liquido (R$)

19.921.033.934,56

19.921.033.934,56

19.921.033.934,56


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720735/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720740/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720741/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720743/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720744/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720731/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720732/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720733/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720737/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720738/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720739/print

APR

A2412010

A2412013

A2412014

A2412015

A2412003

A2412004

Identificagao

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

03.399.411/0001-90 - BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI PREMIUM

03.399.411/0001-90 - BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI PREMIUM

Operagao

18/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

13/12/2024

23/12/2024

Quantidade

8.764,877272

108.390,467171

6.779,179754

1.767.360,55355

40.572,5736095

41.101,43

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 7.618.752,43
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 7.926.687,58

Comité de Investimento

CPF

Nome

314.145.228-86  JOSE HENRIQUE FORNARI

415.607.868-09  Camila Rodrigues de Oliveira Garcia

326.155.968-37  IVAN CESAR DA SILVA EVANGELISTA

Conselho Deliberativo

CPF

Nome

848.746.788-15  NELSON LUIS BARION

057.452.788-54

309.243.708-07  SIMONE CRISTINA GARCIA

311.174.598-88  ELICA CANCIAN FELTRAN

466.390.228-69  NATAN HENRIQUE DE LIMA

MARCIA CRISTINA POPOLLO DA SILVA

Vi
Unit
(R$)

3,39

3,39

3,39

3,39

18,38

18,42

Patr. Liquido (R$)

20.448.423.619,35

20.106.583.375,57

20.106.583.375,57

20.106.583.375,57

15.370.143.719,99

15.5630.795.804,67

Inicio de
Vigéncia
01/04/2022
04/04/2024
10/12/2020

Inicio de

Vigéncia

04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720742/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720745/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720746/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720747/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720734/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2720736/print

Inicio de

CPF Nome

Vigéncia
400.155.358-94  JOAO VITOR BATISTA COETTI 04/04/2024
304.981.978-24  GEOVANABETIN 04/04/2024
Conselho Fiscal

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
246.106.208-04  IAMARA DE QUEIROZ NOGUEIRA RIBEIRO 04/04/2024
290.924.198-00 MARA REGINA ZAN 04/04/2024
148.330.838-33  MARCIA REGINA VIGILATO DA CUNHA 04/04/2024
114.665.788-90  JULIO CESAR PEREIRA 04/04/2024
289.128.948-03  EUDES GOULART BARDI 04/04/2024
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo Assinatura Digital
326.155.968-37  IVAN CESAR DA SILVA EVANGELISTA Gestor de Recursos 17/01/2025 10:02:57

ANA CAROLINA MOREIRA DE Representante da Unidade .

318.830.098-04 OLIVEIRA Gestora 17/01/2025 10:03:38

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr
verificador=1670838&crc=7C878F05, informando o Cédigo Verificador:

1670838 e 0 Codigo CRC: 7C878F05.



https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1670838&crc=7C878F05

